
Příloha č. 1 k objednávce 22_OBJ/00705

Kancelář: 775 949 273, david@firemky.cz

Klient:

Název akce:

Místo konání akce:

Datum konání akce:

Počet osob:

Umístění aktivit:

Kontakt:

Aktivita Kusy Cena Kč/4 hodPoznámka

Zábavné kvízy - 

stanoviště
1 9 000 Kč

Krátké zábavné kvízy s okamžitým vyhodnocením, které jsou 

nejen o chytrosti, ale také rychlosti, intuici, odhadu atd. 

Kvízy pro vás můžeme vytvořit na míru! 

1 kvíz = 10 otázek (5 min.), zapojit se může až 10 hráčů. 

Ideální na rychlé soutěže. 

Fotokoutek + tisk 

fotek neomezeně
1 14 000 Kč

Zahrnuje vše potřebné - přípravu šablony (předního 

proužku), pozadí, party rekvizity, vtipné cedulky, obsluhu. 

Cena je včetně neomezeného tisku fotek 10x15 cm.

Nintendo Wii 2 8 500 Kč

Herní konzole Nintendo Wii, u kterých se budete aktivně 

hýbat. Hry jsou divácky atraktivní, nenáročné a 

reprezentativní. Na akcích frčí rychlé party hry.

Stolní lovec světla 1 7 500 Kč

Oblíbená postřehová hra pro 2 hráče, kteří musí v 1 minutě 

nachytat co nejvíce světel. Tato party hra je zábavná, až 

návyková a vhodná ke vzájemným duelům a soutěžení. 

Interaktivní hrací stůl 1 8 000 Kč

Interaktivní dotyková obrazovka neboli "mega tablet" nabízí 

množství party her pro 1-4 hráče. Elegantní a  vhodná do 

VIP zón. 

Herní zóna 7 10 500 Kč

Krásné dřevěné hry k zábavě i soutěžím! Počet her lze 

upravit (snížit, zvýšit) dle dohody. Návrh...

2x Holandský billiard

1x Japonský billiard

2x Duel (houpačka, akvárko)

2x Cvrček (malé stolní kuželky).

Hostesky 4 8000
 14:30 - cca 17:00 hod. budou akreditovat a pak se přesunou 

na aktivity. 

Produkční zajištění 1 8000

Vícehodiny 1 0 Sleva - stálý klient.

Celkem 73 500 Kč

Doprava 300 Kč

Suma bez DPH 73 800 Kč

Sál vpravo po vstupu

Aktivity jsou včetně instruktorů k obsluze. Cena je bez DPH, na max. 5 hodin provozu.

Mgr. David Wardas

cca 600

ČPZP

Pracovní setkání zaměstnanců ČPZP 

Hotel Clarion, Ostrava

09.09.2022

Začátek 17:00, aktivity 18:00 - 23:00 hodin.

Hostesky musí být od 14:30 hodin na akreditaci!!
Čas konání akce:

https://firemky.cz/zabavne-kvizy/
https://firemky.cz/zabavne-kvizy/
https://firemky.cz/fotokoutek/
https://firemky.cz/fotokoutek/
https://firemky.cz/herni-konzole/
https://firemky.cz/stolni-lovec-svetla/
https://firemky.cz/interaktivni-hraci-stul/
https://firemky.cz/herni-zona/

